SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE

ESAME DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOLOGIA

| COMMISSIONE

12 Luglio 2017 ore 10.00
Aula G3- Monte Sant’Angelo

Presidente:

Prof. Barbara Majello

majello@unina.it

Commissari Proff.:

Cafaro Valeria
Cigliano Luisa
Falco Geppino

Faraone Mennella Maria Rosaria

lossa Susanna
Marina Piscopo
Pizzo Eliodoro

Commissari Supplenti Prof.: Fucci Laura, Missero Caterina, Turano Mimmo

Matricola

N92/1334
N92/1380
N92/1400
N92/1401
N92/1453
N92/1482
N92/1519
N92/1265
N92/1413

Candidato

Miluccio Giovanna
Colaps Federica
Gatto Cristina
Nunziante Rita
Liotta Fabrizia

De Guglielmo Virgilia
Vecchiarini Martina
Talamo Salvatore
Vega Virginio

Relatore Tesi Controrelatore

Cafaro Valeria

Falco Geppino

lossa Susanna Cafaro Valeria
Cigliano Luisa

Faraone Mennella M.R.

Piscopo Marina Cigliano Luisa

Pizzo Eliodoro Falco Geppino

Majello Barbara

Majello Barbara Faraone Mennella M.R.

Il Direttore del Dipartimento di Biologia
Prof. Ezio Ricca

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono
iscritti dalla Segreteria studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. |
titolari che per motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono
preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con
uno dei supplenti. | Docenti relatori sono pregati di avvisare i propri laureandi di inviare il file
della presentazione powerpoint (solo file ppt) del lavoro di tesi al seguente indirizzo

e-mail: “tesi.biologia@gmail.com da una settimana a due giorni prima della seduta di

Laurea.



mailto:tesi.biologia@gmail.com

