SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE ESAME DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOLOGIA

I COMMISSIONE

12 Luglio 2017 ore 10.00
Aula G3- Monte Sant'Angelo
Presidente: Prof. Barbara Majello
majello@unina.it

Commissari Proff.:

Cafaro Valeria Iossa Susanna Cigliano Luisa Marina Piscopo Falco Geppino Pizzo Eliodoro

Faraone Mennella Maria Rosaria

Commissari Supplenti Prof.: Fucci Laura, Missero Caterina, Turano Mimmo

Matricola	Candidato	Relatore Tesi	Controrelatore
N92/1334	Miluccio Giovanna	Cafaro Valeria	
N92/1380	Colaps Federica	Falco Geppino	
N92/1400	Gatto Cristina	Iossa Susanna	Cafaro Valeria
N92/1401	Nunziante Rita	Cigliano Luisa	
N92/1453	Liotta Fabrizia	Faraone Mennella M.R.	
N92/1482	De Guglielmo Virgilia	Piscopo Marina	Cigliano Luisa
N92/1519	Vecchiarini Martina	Pizzo Eliodoro	Falco Geppino
N92/1265	Talamo Salvatore	Majello Barbara	
N92/1413	Vega Virginio	Majello Barbara	Faraone Mennella M.R.

Il Direttore del Dipartimento di Biologia Prof. Ezio Ricca

I docenti commissari della presente commissione di laurea – titolari e supplenti – vengono iscritti dalla Segreteria studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. I titolari che per motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con uno dei supplenti. I Docenti relatori sono pregati di avvisare i propri laureandi di inviare il file della presentazione powerpoint (solo file ppt) del lavoro di tesi al seguente indirizzo e-mail: "tesi.biologia@gmail.com da una settimana a due giorni prima della seduta di Laurea.